
UCHWAŁA NR 907/XLI/2001 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 

z dnia Ol.10.200lr. 

w sprawie rozpatrzenia protestu wniesionego do projektu zmiany planów zagospodarowania 
przestrzennego obowiązujących w obszarze miasta Lublina 

część I 

/obszar zachodni - zawarty mi�dzy AL Kraśnicką. AL Warszawską oraz granicą administracyjną miasta oraz 
obszar północno-wschodni zawarty między AJ. Spółdzielczości Pracy, Al. Wladys}awaAndersa, rzeką Bystrzycą 
na odcinku do ul. Mełgiewskiej do mostu kol ejowego linii Lublin - Łuków, linią kolejową Lublin - Łuków 
do granicy administracyjnej miasta oraz granicą administracyjną miasta do linii kolejowej do AL Spółdzielczości 
Pracy/ 

Na podstawie art.7 ust.I pkt.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz.74 z dnia 10 lutego 1996 roku - z późniejszymi 
zmianami) art.23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 15, poz.139 z dnia 7 lipca 1999 roku - z późniejszymi zmianami) 
oraz uchwały Rady Miejskiej w Lublinie Nr 413/XXXIX/'96 z dnia 21.11.1996 r., uchwala 
się co następuje: 

Pana 
Pana 

przy ul. 

§1

Panią 
, Panią 
, Pana , 

,Pana
' dotyczącego działki nr 95/1 

( ark.5 obr 23 ) . 

2. Przedmiotem protestu jest zakwestionowanie przez Wnoszących zasady i proporcji
dyspozycji funkcjonalnej terenu wskazanych wyżej działek w części I projektu zmiany
planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących w obszarze miasta Lublina
( obszar północno-wschodni ) . Protestujący nie wyrażają zgody na lokalizację na działce
95/1 obiektów usług . Wnioskują o pozostawienie na tym terenie boiska sportowego oraz
terenów zieleni przeznaczonej dla rekreacji

3. Uzasadnienie dotyczące nieuwzględnienia protestu zawiera załącznik Nr 1 do n iniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Lublina. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodni czą ca 
� MieJWiej w Lublinie 

( _)��'-L..'-'�Helena Pietraszkiewicz 



UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 
do U chwały Nr 907 /XLI/200 I 
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 01.10.2001 r. 

DOTYCZĄCE NIEUWZGLĘDNIENIA PROTESTU WNIESIONEGO DO PROJEKTU 
ZMIANY PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OBOWIĄZUJĄCYCH W OBSZARZE MIASTA LUBLINA 
CZĘŚĆ I 

/obszar zachodni - zawarty między Al. Kraśnicką, Al. Warszawską oraz granicą administracyjną miasta oraz obszar 
północno-wschodni zawarty między Al. Spółdzielczości Pracy, AL Władysława Andersa, rzeką Bystrzycą na odcinku 
do ul. Mełgiewskiej do mostu kolejowego linii Lublin - Łuków, linią kolejową Lublin - Luków do granicy administracyjnej 
miasta oraz granicą administracyjną miasta do linii kolejowej do Al. Spółdzielczości Pracy/ 

Przedmiotem protest11 złożonego przez Panią zam. 20-- Lublin 
, Pana , Panią 

, Pana , Pana 
,Pma , Pma 

jest projektowany sposób zagospodarowania 
nieruchomości nr 95/1 przy ul. oraz nr 95/3 przy ul. ( ark..5,obr.23 ) 
z przeznaczeniem pierwszej z nich pod lokalizację usług . 

W aktualnych ustaleniach miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania osiedla 
Ponikwoda teren działki nr 95/1 przeznaczony jest pod lokalizację funkcji usługowych z 
zalaesu kultury i gastronomii oznaczonych symb. 51 UK,UG i został nabyty na ten cel w 
drodze przetargu przez inwestora prywatnego , teren działki nr 95/3 oznaczony symbolem 50 
Up wskazany jest doce1owo pod lokalizację przedszkola z urządzeniami zieleni osiedlowej 

W projektowanych rozwiązmiach zmian planu miejscowego utrzymano lokalizację 
komercyjnych funkcji usługowych ozn. symb. U - w granicach wydzielonej zgodnie z 
obowiązującym planem działki nr 95/1, a w obrębie nieruchomości 95/3 stanowiącej 
własność gminy przewidziano realizację urządzeń zieleni ogólnodostępnej z 
uwzględnieniem możliwości lokalizacji usług publicznych - ozn. symb. ZP/UP . 

Rozpatrując sytuację przestrzenną podlaeślić należy, że zagospodarowanie niewielkiego 
terenu działki usługowej przy stanowiącej główny ciąg komunikacyjny osiedla ulicy 

, nie ogranicza możliwości organizacji urządzeń relaeacyjno-wypoczynkowych na 
sąsiedniej działce nr 95/3 zapewniając przy tym bezpieczny dystans od ruchliwej przestrzeni 
ulicznej 

Mając na uwadze powyższe uwarunkowania oraz okoliczności naruszenia interesu 
prawnego i uprawnień właściciela działki nr 95/1, odmawia się uwzględnienia 
przedmiotowego protestu 


